



POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: xxxxxxxx
Naše sp.zn.: SZ/BEL.025
Naše č.j.: OUBEL-479/2023
Datum: 6. 12. 2023

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 27. 11. 2023 obdržel Obecní úřad Bělky Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací týkajících se úředních hodin Obecního úřadu, a to konkrétně o následující informace:

1. jaké konkrétní opatření kroky učinil OÚ Bělky k zajištění dostatečného rozsahu úředních popř, i mimoúředních hodin pro kontakt a komunikaci s občany?;
2. vykazují placení funkcionáři samosprávy (zejména starosta a místostarosta) zastupitelstvu jakýkoli přehled své činnosti a konkrétní rozsah pracovní doby věnované prokazatelně činností pro obec Bělky? Pokud tomu tak jak, žádám o zveřejnění takové evidence pracovních hodin.

K bodu 1. povinný subjekt uvádí následující: Úřední hodiny byly Obecním úřadem Bělky stanoveny v rozsahu středa 18:00 – 20:00. Starosta i místostarosta obce komunikují s občany obce a věnují se záležitostem obce i mimo úřední hodiny.

K bodu 2. v rozsahu žádosti o informace týkající se přehledu činnosti starosty a místostarosty obce povinný subjekt uvádí následující: starosta a místostarosta pravidelně informují zastupitelstvo o své činnosti včetně návrhů dalšího postupu v jednotlivých záležitostech na pracovních schůzkách a zasedáních zastupitelstva obce.

Ohledně zbývajících informací žadatel obdrží rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informace.

Bc. Petr Uhlíř, starosta